
                          

MCBÜ’de Ezber Bozan Etkinlik: MATZEK’ten 
TEKNOFEST ve Zekâ Oyunları Çıkarması! 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Matematik Bölümü ve Matematik ve Zekâ Oyunları Kulübü 
(MATZEK), düzenlediği çifte etkinlikte "Biz mühendis değiliz, kod bilmiyoruz" ön yargılarını 
yıktı. Etkinlikte, matematik öğrencilerinin projelerin asıl "arka plan beyni" olduğu 
vurgulandı. 

 

MATZEK Yönetim Kurulu, konuk eğitmenler ve etkinliği başarıyla tamamlayan katılımcılar günün 
sonunda bir arada. 



MANİSA – MCBÜ Matematik Bölümü öğrencileri, sadece teorik eğitimle sınırlı kalmayıp sahaya 
inmeye devam ediyor. Matematik Bölümü ve MATZEK tarafından ortaklaşa organize edilen ve 
Öğrenci Merkezi Kültürel Salon'da gün boyu süren çifte etkinlik öğrencilerden tam not aldı. 
Katılımcıların %100 tavsiye oranıyla ayrıldığı organizasyon, kulübün gelecekteki proje kuluçka 
merkezi vizyonunun da ilk adımı oldu. 

Ön Yargılar Kırıldı: "Kodlama Vitrin, Matematik Beyindir" 

Etkinliğin ilk oturumu olan TEKNOFEST Çalıştayı, T3 Vakfı Manisa İl Sorumlusu Sayın Mustafa 
Güven’in vizyon açıcı anlatımıyla gerçekleşti. Yaklaşık 80 kişinin katılım gösterdiği dev çalıştayda, 
TEKNOFEST projelerinin yalnızca birer mühendislik harikası olmadığı; temelinde optimizasyon, 
veri yorumlama, modelleme ve karar verme gibi güçlü matematiksel dinamiklerin yattığı 
örneklerle incelendi. 

 



Çalıştayda öğrencilerin projelerde matematiğin rolünü nasıl kurgulayacakları interaktif 
uygulamalarla ele alındı. 

İnteraktif geçen çalıştay sonrasında öğrencilerin %80’inin teknoloji yarışmalarına bakış 
açısının pozitif yönde değiştiği ve projelerde yer alma motivasyonlarının zirveye çıktığı 
gözlemlendi. 

 

Matematik bölümü öğrencileri, proje üretimine yönelik çalıştayda detayları dikkatle 
dinlerken. 

Zihinler Masada Çarpıştı 

Çalıştayın ardından başlayan Zekâ Oyunları Turnuvası ise kıyasıya bir mücadeleye sahne oldu. 
Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitmeni Sayın Hidayet Şamlı’nın başhakemliğinde yürütülen turnuvaya 40 
öğrenci katıldı. 



Zaman baskısı altında strateji kurma ve analitik düşünme becerilerinin sınandığı turnuvada 
öğrenciler, eğlenceli bir rekabet ortamında yeteneklerini sergiledi. Dereceye giren öğrencilerin 
ödüllendirildiği bölüm, kulüp üyelerinin kaynaşması adına renkli anlara sahne oldu. 

 

Zekâ Oyunları Turnuvası'nda stratejilerini konuşturan öğrenciler ve hakem heyeti. 

MATZEK Artık Bir "AR-GE" Merkezi 

Organizasyon sonrası açıklanan veri analizleri ise MATZEK’in başarısını sayısal olarak da 
kanıtladı. 10 üzerinden 8.85 genel memnuniyet puanı alan etkinliğin en çarpıcı sonucu, 
katılımcıların yarısının doğrudan kulübün AR-GE Matematik ve AR-GE Zekâ Oyunları ekiplerine 
katılarak somut proje üretmek istemesi oldu. 

Özellikle "Veri Analizi" ve "Modelleme" alanlarına yoğun ilgi gösteren matematik bölümü 
öğrencileri, MATZEK öncülüğünde ulusal yarışmalara iddialı projelerle katılmaya hazırlanıyor.             
Etkinliğin hayata geçmesindeki değerli katkıları ve desteklerinden dolayı MCBÜ Sağlık, Kültür ve 
Spor (SKS) Daire Başkanlığı'na özel olarak teşekkürlerini ileten bölüm ve kulüp yönetimi, 
gelecek projeler için de güçlü bir sinyal verdi. 
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